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YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığı

Sayı   :E-96091779-918.01-186634 02.04.2026
Konu :Öğrencilerin ilaçlama yapması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğünün 31.03.2026 tarih ve E-11553073-
918.01-186385 sayılı yazısı.

 
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü tarafından yapılan saha ziyaretlerinde fakülte ve 

birimlerde bulunan öğrencilerin kemirgen ve haşereler için ilaçlama yaptığı, zehirli ilaçları gıda 
ürünlerinin bulunduğu mutfak alanlarında muhafaza ettikleri, sağlık riski ve ciddi zehirlenmelere neden 
olabileceği tespit edilmiştir.

 
Bilgilerinizi ve Bölümünüz tarafından bu hususlara dikkat etmeli, öğrenciler kesinlikle ilaçlama 

yapmamalı ve yukarıda bulunan hususlar hakkında bilgilendirilmeleri hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Adem Cengiz ÇEVİKEL
Dekan V.

Ek:Ogrencilerin ilaclama yapmasi hk. (3 Sayfa)

Dağıtım:
Fizik Bölüm Başkanlığına
Kimya Bölüm Başkanlığına
Matematik Bölüm Başkanlığına
İstatistik Bölüm Başkanlığına
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölüm 
Başkanlığına
Sosyoloji Bölüm Başkanlığına
Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanlığına
Batı Dilleri ve Edebiyatları Bölüm 
Başkanlığına
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T.C.
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Araştırma ve Planlama Rektör Yardımcılığı
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü

Sayı   :E-11553073-918.01-186385 31.03.2026
Konu :Öğrencilerin ilaçlama yapması hk.

DAĞITIM YERLERİNE

YTÜ Birim ve fakülte binası ile çevresinde kemirgen ve haşereler için ilaçlama hizmetini Destek 
Hizmetleri Şube Müdürlüğü yürütmektedir. İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü tarafından yapılan 
saha ziyaretlerinde fakülte ve birimlerde bulunan öğrencilerin kemirgen ve haşereler için ilaçlama 
yaptığı, zehirli ilaçları gıda ürünlerinin bulunduğu mutfak alanlarında muhafaza ettikleri, sağlık riski ve 
ciddi zehirlenmelere neden olabileceği tespit edilmiştir. Birim ve fakülte sorumluları bu hususlara dikkat 
etmeli, öğrenciler kesinlikle ilaçlama yapmamalı ve yukarıda bulunan hususlar hakkında 
bilgilendirilmelidir. İhtiyaç halinde Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nde  hizmet alınmalıdır. İlgili 
kanıt fotoğrafı ektedir.

 
Gereğini bilgilerinize arz ve rica ederim.

Prof. Dr. Azmi Seyhun KIPÇAK
Koordinatör

Ek:WhatsApp Image 2026-03-02 at 13.16.34 (1 Sayfa)

Dağıtım:
Gereği:
Destek Hizmetleri Şube Müdürlüğüne

Bilgi:
Genel Sekreterliğe
Genel Sekreter Yardımcılığı (Davutpaşa)
Genel Sekreter Yardımcılığı (Yıldız)
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğüne
Elektrik-Elektronik Fakültesi Dekanlığına
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İnşaat Fakültesi Dekanlığına
Kimya-Metalurji Fakültesi Dekanlığına
Makine Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Sanat ve Tasarım Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
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Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Temiz Enerji Teknolojileri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Hukuk Müşavirliğine
Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezine
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümüne
Beden Eğitimi Bölüm Başkanlığına
Enformatik Bölüm Başkanlığına
Türk Dili Bölüm Başkanlığına
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
İletişim Koordinatörlüğüne
Kalite Koordinatörlüğüne
Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü (Davutpaşa)
Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü (Yıldız)
Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü (Davutpaşa)
Bakım ve Onarım Şube Müdürlüğü (Yıldız-Maslak)
Lojman Birimine
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